
茨建技管 第6号 

令和3年4月27日 

 

一般社団法人 茨城県建設業協会会員 殿 

 

 

（一財）茨城県建設技術管理センター 

（公 印 省 略）    

 

令和3年度 第 23回「実物大構造物モデルを用いた実務研修」の開催について（案内） 

 

 惜春の候，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また，平素より当センター事業に格別なご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 この度，実物大構造物モデルを用いた実務研修を下記のとおり開催することとなりましたの

で，ご案内申し上げます。 

 当研修は，当センター敷地内に設置してある「実物大構造物モデル」を用いた，土木コンク

リート構造物の設計・施工の基礎を学ぶことができる内容となっております。皆様のご参加を

心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１． 日 時 第 23回 令和3年  6月 8日（火）9：25～16：15（受付9：00～） 

 

２．場 所 茨城県建設技術研修センター「研修室2（2階）」 水戸市青柳町4193 

 

３．内 容 土木コンクリート構造物設計・施工の基礎など（別添「プログラム｣参照」 

 

４．定 員 15名（先着順受付，定員になり次第締切らせていただきます。） 

 

５．対象者 概ね実務経験5年以下の者 

 

６．参加料 無料 

 

７．申込み 別添 研修申込書に必要事項を記入して，FAX又はメールで 

令和3年6月1日（火）午後5時までにお申し込みください。 

      ただし，定員（15名）になり次第，締め切らせていただきます。 

 

８．その他 新型コロナウイルス感染症の感染防止を図るため，万全な体調でのご参加，マス

ク着用，検温，手指の消毒等にご協力をお願いします。 

また，今後の感染状況や受講申込状況等により，研修を中止とさせて頂く場合が

ございます。ご了承頂けますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

９．お問い合わせ先 〒310-0004 水戸市青柳町4195 

（一財）茨城県建設技術管理センター 総務部企画研修課 大枝 

TEL：029-227-5634／FAX：029-227-8558  

E-mail：ooeda@ibakengi.or.jp 

以上 


